De Ioh(ann)e de Stiten pro 1 t(er)ni(n)g pan(n)i.

10 De Symone pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Torkillo pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Gerardo Kastorp pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).

De Kersebom pro torchar(tich).

De Kranstok pro ½ last(a) all(ecium).

15 De Godekino Rekelinghusen pro 1 last(a) all(ecium).

De Petro Iønss(one) pro 2 last(is) all(ecium) 2 mol(is) ma(nuali)bus.

De Nicolao de Smede pro 7 last(is) et dimidia all(ecium) & p(ar)uo
eq(u)o.

De Trugillo Schutten pro 2 last(is) all(ecium).

20 De Assero Scrøder pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Yngemaro Pauli pro ½ last(a) all(ecium).

De Wydero pro 2 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Dordmund pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinr(ico) Muter pro 1 lag(ena) all(ecium).

25 De Nicolao Lydzowen pro 10 lag(enis) salis.

De Wapenere pro 16 lag(enis) all(ecium).

De Nik(els) Esberni pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Tidekino de Atendorn pro 4 last(is) & 1 lag(ena) all(ecium).

De Iøns Laure(n)cii pro 1 last(a) all(ecium).

30 De Laue(n)cio Nik(els) pro 1 last(a) all(ecium).

De Haquino Broderss(one) pro 2 last(is) all(ecium).

De Pet(r)o Iacobi pro 1 last(a) all(ecium).

Der Willekino pro 5 lag(enis) all(ecium) & 1 dec(ade) cutiu(m).

35 De Torkil pro 2 lag(enis) all(ecium) & 4 lag(enis) vac(uis) & 2 lap(idi)bus
fabrilis.

De Lagone pro 1 last(a) all(ecium) & ½ last(a) lag(enarum).

De Nauone pro 1 last(a) all(ecium) & 1 mola ma(nua)li.

De Conrado Lemegowe pro 1 lag(ena) angwillarum.

De Petro Brok pro 32 lag(enis) all(ecium).

40 De H(er)man(n)o de Mynden pro 5 lag(enis) all(ecium).

De Tideke Blengowe pro 1 last(a) all(ecium).

De Olauo Swenss(one) pro 2 last(is) all(ecium).

De Iacobo pro 2 lag(enis) all(ecium).

- De Ebbone Ionss(one) pro 5 lag(enis) all(ecium).
 De B(er)n(ar)do Cruceborch pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Wolkerö pro 22 lag(enis) all(ecium).
 De Boyman(n)o pro 7 lag(enis) all(ecium).
 5 De Olauo Iacobi pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Arnaldo Doleatore pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 mod(io) but(ir)i.

Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. & 7 g.

10 [fol. 26r.]

S(e)c(un)da feria proxima [29. Oktober]

- De Alb(er)to Grote(n) pro 1 last(a) all(ecium).
 15 De Matheo pro 3 lag(enis) spiss(amenti).
 De Ioh(ann)e Gyskowen pro 4 last(is) all(ecium).
 De Nicolao Ionss(one) pro 1 last(a) all(ecium) & 1 last(a) clag(enis). [?]
 De Gerardo Tessyn pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Willershagene pro 2 cutibus.
 20 De Redero Bagge pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Lamberto Remynghe pro ½ last(a) all(ecium).
 De Eghardo Cropelyn pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Iesse Pederss(one) pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Cystido Epe pro 16 lag(enis) all(ecium).
 25 De Hen(n)yingo Nik(els) pro ½ last(a) all(ecium).
 De Iøns de Lalande pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Laure(n)cio Bru(n)denss(one) pro 16 lag(enis) all(ecium).
 De Hin(c)o(n)e Rosengarden pro 1 t(er)ni(n)g pan(n)i.
 De Elero Pronstorp pro 2 lag(enis) all(ecium).
 30 De Hartwico Wulf pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Cobekino [!] Schutten pro 1 rulla linei pan(n)i 1 st[erlingus] &
 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Gyssekow pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De p(ar)uo Bertoldo pro torchar(tich).
 35 De Olauo Ionss(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

[Es folgen zehn leere Blätter]

Verzeichnis der »vmmelandfarer« Malmö 1375»

[fol. 1r.]

De Campen

5

Hartwicus de Vene	pro cogghone Ierusalem	soluit.
Hermannus Mule	pro coggone Cristofer	soluit.
Nodeman Borgher	pro coggone Vrydenborch	soluit.

10

Gerhardus Scherle	pro coggone Cristofer	soluit.
Wichardus Cristianss(one)	pro coggone Cristofer	soluit.
Lubbertus Wolterss(one)	pro coggone God Beraded	soluit.

15

Wolter Wolterss(one)	pro coggone Cristofer	soluit.
Enghelbertus Willems(one)	pro coggone Marienknecht	soluit.
Jacob H(er)manss(one)	pro coggone Vrydenberch	soluit.

20

Jacob van Naghele	pro coggone God Beraded	soluit.
-------------------	-------------------------	---------

Clawes Johanss(one)	pro coggone God Beraded	soluit.
---------------------	-------------------------	---------

Boldwyn Hera(nne)ss(one)	pro coggone God Beraded	soluit.
--------------------------	-------------------------	---------

Bernd Gozswiness(one)	pro coggone Marienknecht	soluit.
-----------------------	--------------------------	---------

25 Joh(ann) Greuedys	pro coggone Marienknecht	soluit.
----------------------	--------------------------	---------

Clawus van me Haghene	pro coggone God Beraded	soluit.
-----------------------	-------------------------	---------

30

De Lubeke

Joh(ann) Iunghe	pro cogghone Iurian	soluit.
-----------------	---------------------	---------

Wolter Langhe	pro coggone Cristofer	soluit.
---------------	-----------------------	---------

35

[fol. 1v.]

De Flandria

Lambrecht Stoyzin	pro coggone Katherina	soluit.
-------------------	-----------------------	---------

40 Jacob Mend	pro cogghone Cruceberch	soluit.
---------------	-------------------------	---------

Heldenwyn Arndess(one)	pro coggho(n)e Cristofer	soluit.
------------------------	--------------------------	---------

Willem Telle	pro cogghone Sunte Marien Schip	soluit.
--------------	---------------------------------	---------

Laure(n)cious Blankerd	pro Cristofer coggho(n)e [!] Cristofer	soluit.
------------------------	--	---------

De Brele

5 Joh(ann) Hughens(one) pro coggone Godesknecht soluit.

[fol. 2r.]

De Rozstok

10 Jacobus Glashagen pro coggone Hilghe Gest soluit.
 Jacobus Greuesmolen pro coggone Cruceberch soluit.

15 De Sundis

Herme(n) Vlint pro coggone God Beraded soluit
 dim. teolo(neu)m.

20

[Es folgen zehn leere Blätter.]

Verzeichnis der Ausgaben des Rostocker Ratsnotars Hartwig in Malmö

1375

5 Archiv der Hansestadt Rostock, Sig. 1.0 Hanse U1p 1375

[fol. 1r.]

10

Expo(s)i(tiones) mei Hartwici in reysa vers(us) Malmøg(e)
in anno lxxv^{to}

15 P(ri)mo 8 sol. pro angwillis & 8 sol. pro reformati(e) mee hudevad & 2 sol.
pro tortis pip(er)eis & 2 sol. pro pultibus & 4½ sol. pro allecibus & 20 sol.
pro 12 semilag.

Item 24 sol. pro lardo & 1 mk. pro panibus.
20 Item pro spe(cie)bus. papiro plu[m]bo & incausto cepis & duobus verseis
4 mk. & 4 sol.

Item 4 sol. latoribus portantibus res meas ad naue(m) & 6 sol. pro schuta
me & res meas ducente ver(sus) Warnemu(n)de.

Item 12 sol. consumptos in Warnemund(e).
25 Item pro nauo versus Malmøge 20 sol. & pro cibariis in exitu in naue
habitis 1 mk.

Item pro superductione rerum mearum in Malmøge 8 sol.
Item pro carpento clavis ferreis instrume(n)tis mattis bast & carpentariis
pro structu(r)a bode 2 mk. & 18 d.

30 Su(mm)a [13 & & 2½ sol. [[gestrichen]]] 15 mk. & 4 sol.

D(omi)nica in festo octa(v)as assu(m)ptionis b(ea)te Marie v(ir)ginis
& pro ebdomadam immediate sequentes
[19. August - 25. August]

35

33 g. pro 1 lag(ena) c(er)uis(ia) 14½ g. pro panibus 16 g. pro carnibus
10 g. & 2 sterlingi pro piscibus 5 g. pro butiro & ouis 8 sterling(i) pro
carbonibus & 2 g. pro candelis caulibus sinape aceto & aliis minutis.

40

Su(mm)a p(ri)me ebdomade 6½ sol. g. 5½ g. & 1 sterling(us)

D(omi)nica proxima post festum b(ea)ti Bartholomei ap(osto)li
& pro ebdomada(m) immediate seque(n)tem
[26. August - 1. September]

5 35 g. pro 1 lag(ena) c(er)uis(ia) 15½ g. pro panibus 18 g. pro carnibus
11 g. & 1 sterling(us) pro piscibus 6 g. pro butiro & ouis 4 g. pro
carbonibus & 3 g. pro candelis cepis caulibus sinape aceto & aliis minutis
& p(ar)uis.

10 Su(mm)a s(e)c(un)de ebdomade 7 sol. g. 8½ g. & 1 sterling(us)

D(omi)nica proxima post festum b(ea)ti Egidii
& ebdomada(m) immediate seque(n)tem
[2. September - 8. September]

15 35 g. pro 1 lag(ena) c(er)uis(ia) 16 g. pro panibus 17 g. pro carnibus
11½ g. pro piscibus 6½ g. pro butiro & ouis 5 g. pro carbonibus & 3½ g.
pro candelis caulibus sinape aceto & aliis minutis & p(ar)uis.

20 Su(mm)a tercia ebdomade 7½ sol. g. & 4½ g.

D(omi)nica proxima post festum Nativitatis b(ea)te Marie v(ir)ginis
& ebdomadam immediate seque(n)tem
[9. September - 15. September]

25 34 g. pro 1 lag(ena) c(er)uis(ia) 15 g. & 2 sterling(i) pro panibus 17½ g.
pro carnibus 12½ g. pro piscibus 7 g. & 1 sterling(us) pro butiro & ouis
7 g. pro carbonibus & 5 g. pro candelis cepis caulibus sinape aceto & aliis
minutis & p(ar)uis.

30 Su(mm)a quarte ebdomade 8 sol. g. & 2 g.